飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724 Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和５年５月１１日発信

報道関係者 各位

   日 時  令和５年 5 月１６日(火)

        ・総   会  午後２時～

       ・意見交換会  総会終了後（概ね 2 時半～）

   場 所   飯山市公民館 ２F 講堂

   出席者  モンベル、JR 長野支社、長野電鉄、 5 市町首長,千曲川河川事務所長、

             長野県（観光誘客課長・道路管理課長）他

   意見交換会の内容は下記の通り

     １ 親水護岸（カヌーポート）の整備状況について 千曲川河川事務所長

    ２ ポート周辺整備および活用構想について    長野市長、須坂市長

    ３ 事例発表

① 児童を対象とした各種イベント）  中野市長、小布施町長、飯山市長

② 全国の事例            モンベル

    ４ 多くの人を河川空間に誘う方法について 各市町からの提案

           長野市長、須坂市長、中野市長、小布施町長、飯山市長

＜担当課＞
飯山市 建設水道部 道路河川課
（課長）村田 聡 （担当者）坪根 富士夫
住 所： 飯山市大字飯山１１１０－１
電 話： 0269-67-0737
ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： dourokasen@city.iiyama.nagano.jp

千曲川北信 5市町かわまちづくり推進協議会

 総会・意見交換会
       令和 5 年 5 月 16 日(火)１４：００～

          飯山市公民館 ２F 講堂

協議会公認キャラクター

水萌ちゃん

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp